Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut

Republika Kosova Opstina Kacanik

Republic of Kosovo Municipal Kacanik
OINr. 350/02-14106/24
Kacanik, 28.062024

Né mbéshtetje t& nenit 4, paragrafi 3, pika 3.3.14, dhe 3.3.15 t& Ligjit Nr.03/L-139 pér Shpronésimin e
pronés s¢ paluajtshme, nenit 11 dhe 12 lidhur me nenin 17 (f) t& Ligjit Nr. 03/L-040-Pér Vetégeverisjen
lokale (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés Nr. 28/4 Qershor 2008), nenit 6, paragrafi 2, shkronja f)
¢ Statutit t& Komunés s& Kaganikut t¢ datés 25.09.2008 dhe Ndryshim Plotésimin e Statutit t& Komunés
s¢ Kaganikut 01.Nr.60/01-12895/2020 t& datés 30.06.2020, t&¢ Propozim Vendimit t& Kryetarit té
Komunés s¢ Kaganikut OINr. 350/02-14106/24 t¢ datés14.06.2024 népérmjet t& Drejtorisé pér
Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje t¢ Mjedisit, Kuvendi i Komunés Kaganik, né mbledhjen e mbajtur me
28 gershor 2024, merr kété:
VENDIM
PER NDRYSHIM PLOTESIMIN E VENDIMIT 01NR.06/350-9402/2016 TE DATES 30.03.2016
PER SHPALLJEN E INTERESIT Ti PERGJITHSHEM PUBLIK Z.K NE KACANIK I VJETER,
PER NDERTIMIN E IMPIANTIT PER TRAJTIMIN E UTERAVE TE ZEZA

1.Me kété Vendim, ndryshohet dhe plotésohet Vendimi i Kuvendit t& Komunés 01 Nr.06/350-
9402/2016 t& datés 30.03.2016 pér shpalljen e interesit t& pérgjithshém publik Z.K né Kaganik i
Vjetér, pér ndértimin e impiantit pér trajtimin e ujérave (& zeza.

2.Ndryshimet dhe plotésimet e Vendimit nga pika 1 e kétij Vendimi, béhen té pika 2, ku &shté
shénuar: Patundshméria né t€ cilén duhet t& ndértohet impiantit pér trajtimin e ujérave t& zeza
pérbéhet nga parcelat kadastrale me numrat si vijon: 00068-2; 00068-3; 00068-4; 00068-5;
00069-0; 00070-0; 00071-0; 00072-0; 00073-0, 00074-0; 00075-0; 00076-0; 00077-0, 00078-0:
00079-1; 00079-2; 00079-3, 00079-4; 00080-0; 00081-0; 00210-0; 0021 1-0; 00212-0; 00213-0;
00214-0; 00215-0; 00216-0; dhe 00217-0, prona private né Z.K. Kaganik i Vjetér, ndryshohet
dhe shtohen parcelat té cilat ka ndodhur ndryshimi i numrit kadastral n& proceduré bashkim dhe
ndarje t€ parcelave, ndryshimi béhet si vijon:

00068-2; 00068-3; 00068-4; 00068-5; 00069-0; 00070-0; 00071-0; 00072-0; 00073-0, 00074-0;
00077-0, 00078-0; 00079-1; 00079-2; 00079-3, 00079-4; 00080-0; 00212-0; 00213-0; 00214-0;
00215-0; 00216-0; 00217-0, 002207-0; 02246-1; 02246-2; 02246-3; 02246-4; 02246-5; 02246-6;
02298-1; 02298-2 dhe 02298-3.

3.Pikét tjera t& vendimit mbesin té pandryshuara.

4.Pjesé pérbérése t&€ kétij Vendimi jané: Vendimit 01 Nr.06/350-9402/2016 t&¢ datés 30.03.2016
pér shpalljen e interesit t& pérgjithshém publik Z.K né Kaganik i Vjetér, Certifikatat e pronés pér
personat Fizik, Kopja e planit, Skica e parcelave pér shpronésim.

5.Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& autoritetit mbikéqyrés
t&€ MAPL, si dhe 7 dité pas publikimit né fagen zyrtare t&¢ Komunés.

Me két€ Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés; Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér dhe
Mbrojtje t¢ Mjedisit( p&rmes saj njoftohen organet tjera relevante); Drejtoria ¢ Shérbimeve
Publike dhe Emergjencé; Drejtoria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural; Drejtoria e
Buxhetit dhe Financave; Arkivi. i a Ty
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